
    
 

 

 85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      
 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  

REGON: 090476971 

               ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY   
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  
  

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 23.12.2022 r. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „uPzp”, informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, pn. 
„Utrzymanie czystości wewnątrz i na zewnątrz obiektów ZDMiKP w 2023 r.”, Nr sprawy 068/2022, 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych  
w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu bez prowadzenia negocjacji, tj.: 
 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

P.H.U. ADSUM Agencja Ochrony Julita Kowalska, ul. Kossaka 72, 52-307 Bydgoszcz 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 

1) faktyczne:  
Niepodlegająca odrzuceniu oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu bez prowadzenia 
negocjacji, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych 
oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 uPzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując łącznie 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 
 

1. Cena (C) - 60% (pkt),  
2. Częstotliwość kontroli jakości wykonanej usługi (K) – 40% (pkt), 
 

2) prawne:  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp, z zastosowaniem art. 287 ust 1 uPzp. 
 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
 
 

 

Nr 
 oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

liczba uzyskanych punktów w kryterium:  
 

Łączna ilość 
uzyskanych  

punktów 

Cena oferty  
brutto w PLN 

  Częstotliwość kontroli 
jakości wykonanej 

usługi 

1. 
P.H.U. ADSUM Agencja Ochrony  
Julita Kowalska  
ul. Kossaka 72, 52-307 BYDGOSZCZ  

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o.,  
ul. Racławicka 15/19, 53-149 WROCŁAW,  
Członek: Security & Cleaning System Spółka z 
o.o. Spółka Komandytowa,  
ul. Racławicka 15/19, 53-149 WROCŁAW 

40,89 pkt 40,00 pkt 80,89 pkt 

3. 
MARO Sp. z o.o. 
ul. Piękna 24/26A, 00-549 WARSZAWA 

44,59 pkt 40,00 pkt 84, 59 pkt 

4. 
INVENTUS Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 5, 85-130 BYDGOSZCZ 

Nie podlega ocenie 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Zastępca Dyrektora ds. Transportu 
Rafał Grzegorzewski 

________________________ 
 (podpis kierownika Zamawiającego) 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

